
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2022-103

PUBLIÉ LE 25 AOÛT 2022



Sommaire

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-22-00003 - Arrêté PR09-2022 du 22 août 2022 portant

délégation de signature (2 pages) Page 3

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté / Pôle 3E

BFC-2022-07-27-00043 - Arrêté CADA ADDSEA  (4 pages) Page 6

BFC-2022-07-27-00019 - Arrêté SDPF UDAF 58  (4 pages) Page 11

BFC-2022-07-27-00020 - Arrêté SDPF UDAF 70  (4 pages) Page 16

BFC-2022-07-27-00022 - Arrêté SDPF UDAF 71  (4 pages) Page 21

BFC-2022-07-27-00023 - Arrêté SDPF UDAF 89  (4 pages) Page 26

BFC-2022-07-27-00024 - Arrêté SDPF UDAF 90  (4 pages) Page 31

BFC-2022-07-27-00025 - Arrêté SMJPM APAT  (4 pages) Page 36

BFC-2022-07-27-00032 - Arrêté SMJPM AT 70  (4 pages) Page 41

BFC-2022-07-27-00026 - Arrêté SMJPM ATMP  (4 pages) Page 46

BFC-2022-07-27-00038 - Arrêté SMJPM COALLIA  (4 pages) Page 51

BFC-2022-07-27-00029 - Arrêté SMJPM FOL 58  (4 pages) Page 56

BFC-2022-07-27-00034 - Arrêté SMJPM Le Pont  (4 pages) Page 61

BFC-2022-07-27-00040 - Arrêté SMJPM MFB  (6 pages) Page 66

BFC-2022-07-27-00030 - Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58  (4 pages) Page 73

BFC-2022-07-27-00035 - Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71  (4 pages) Page 78

BFC-2022-07-27-00027 - Arrêté SMJPM UDAF 25  (4 pages) Page 83

BFC-2022-07-27-00028 - Arrêté SMJPM UDAF 39  (4 pages) Page 88

DRFiP Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-24-00001 - 2022 Delegation de fonction CROEC (1 page) Page 93

BFC-2022-08-24-00002 - Subdélégation gestion domaniale et GPP 08-22 (2

pages) Page 95

2



Chambre régionale des comptes de Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-08-22-00003

Arrêté PR09-2022 du 22 août 2022 portant

délégation de signature

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00003 - Arrêté PR09-2022 du 22 août 2022 portant

délégation de signature 3



 

 
 

 

ARRETE n° PR-09-2022       
 

 
 

portant délégation de signature 
 
 
La présidente de la chambre régionale des comptes Bourgogne-Franche-Comté  

 
 

Vu le code des juridictions financières et notamment ses articles R. 212-5, R. 212-6, R. 212-35 et 
R.212-37 : 

 
 

A R R Ê T E 
 
Article 1er : Délégation permanente est donnée à Mme Maddgi Vaccaro, secrétaire générale, à 

l’effet : 
 

- de signer les actes et documents concernant la gestion administrative de 
la chambre et des personnels des services administratifs, autres que 
ceux mentionnés à l’article  2, 
 

- de signer les ordres de mission des magistrats et agents de la chambre 
régionale des comptes, 

 
- de valider les états de frais.  

. 
 

En cas d’absence ou d’empêchement de Mme Maddgi Vaccaro, Mme Annie Vagneux 
est désignée comme suppléante. Elle bénéficie dans ce cas de la délégation de 
signature mentionnée au présent article.  

 
 
Article 2 :  En cas d’absence ou d’empêchement de ma part, délégation est accordée à Mme 

Maddgi VACCARO, secrétaire générale, à l’effet de signer :  
 

 lorsque le montant est inférieur ou égal à 5 000 euros, les bons de commande, 
devis, conventions, subventions et les actes se rapportant à la passation et 
l’exécution des contrats et marchés conclus pour le compte de la chambre 
régionale des comptes Bourgogne-Franche-Comté ainsi que toutes les pièces de 
comptabilité relatives aux dépenses et aux recettes de fonctionnement et 
d’investissement de la chambre ; 
 

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00003 - Arrêté PR09-2022 du 22 août 2022 portant

délégation de signature 4



 les ordres de paiement du centre financier 0164-CFAC-030 (CRC Bourgogne-
Franche-Comté) imputés sur les crédits des titres 3 et 5 du programme 164 – Cour 
des comptes et autres juridictions financières  et constater le service fait. 
 

  En cas d’absence ou d’empêchement de Mme VACCARO, délégation est accordée à 
l’effet de signer les actes mentionnés au présent article à Mme Annie Vagneux, 
secrétaire générale adjointe.  

 
 
Article 3 :    La décision n° PR-004-2022 du 1er août 2022 portant délégation de signature est 

abrogée. 
 
Article 4 :    Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de 

région Bourgogne-Franche-Comté. Une ampliation du présent arrêté sera adressée au 
directeur des affaires financières et du contrôle de gestion à la Cour des comptes. 

 
 
 
 

Fait à Dijon, le 22 août 2022 
 
 

 
 

 
 

          Valérie RENET 

Chambre régionale des comptes de Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-22-00003 - Arrêté PR09-2022 du 22 août 2022 portant

délégation de signature 5



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00043

Arrêté CADA ADDSEA 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00043 -

Arrêté CADA ADDSEA 6



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00043 -

Arrêté CADA ADDSEA 7



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00043 -

Arrêté CADA ADDSEA 8



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00043 -

Arrêté CADA ADDSEA 9



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00043 -

Arrêté CADA ADDSEA 10



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00019

Arrêté SDPF UDAF 58 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00019 -

Arrêté SDPF UDAF 58 11



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00019 -

Arrêté SDPF UDAF 58 12



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00019 -

Arrêté SDPF UDAF 58 13



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00019 -

Arrêté SDPF UDAF 58 14



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00019 -

Arrêté SDPF UDAF 58 15



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00020

Arrêté SDPF UDAF 70 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00020 -

Arrêté SDPF UDAF 70 16



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00020 -

Arrêté SDPF UDAF 70 17



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00020 -

Arrêté SDPF UDAF 70 18



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00020 -

Arrêté SDPF UDAF 70 19



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00020 -

Arrêté SDPF UDAF 70 20



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00022

Arrêté SDPF UDAF 71 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00022 -

Arrêté SDPF UDAF 71 21



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00022 -

Arrêté SDPF UDAF 71 22



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00022 -

Arrêté SDPF UDAF 71 23



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00022 -

Arrêté SDPF UDAF 71 24



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00022 -

Arrêté SDPF UDAF 71 25



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00023

Arrêté SDPF UDAF 89 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00023 -

Arrêté SDPF UDAF 89 26



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00023 -

Arrêté SDPF UDAF 89 27



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00023 -

Arrêté SDPF UDAF 89 28



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00023 -

Arrêté SDPF UDAF 89 29



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00023 -

Arrêté SDPF UDAF 89 30



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00024

Arrêté SDPF UDAF 90 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00024 -

Arrêté SDPF UDAF 90 31



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00024 -

Arrêté SDPF UDAF 90 32



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00024 -

Arrêté SDPF UDAF 90 33



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00024 -

Arrêté SDPF UDAF 90 34



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00024 -

Arrêté SDPF UDAF 90 35



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00025

Arrêté SMJPM APAT 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00025 -

Arrêté SMJPM APAT 36



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00025 -

Arrêté SMJPM APAT 37



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00025 -

Arrêté SMJPM APAT 38



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00025 -

Arrêté SMJPM APAT 39



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00025 -

Arrêté SMJPM APAT 40



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00032

Arrêté SMJPM AT 70 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00032 -

Arrêté SMJPM AT 70 41



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00032 -

Arrêté SMJPM AT 70 42



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00032 -

Arrêté SMJPM AT 70 43



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00032 -

Arrêté SMJPM AT 70 44



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00032 -

Arrêté SMJPM AT 70 45



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00026

Arrêté SMJPM ATMP 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00026 -

Arrêté SMJPM ATMP 46



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00026 -

Arrêté SMJPM ATMP 47



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00026 -

Arrêté SMJPM ATMP 48



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00026 -

Arrêté SMJPM ATMP 49



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00026 -

Arrêté SMJPM ATMP 50



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00038

Arrêté SMJPM COALLIA 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00038 -

Arrêté SMJPM COALLIA 51



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00038 -

Arrêté SMJPM COALLIA 52



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00038 -

Arrêté SMJPM COALLIA 53



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00038 -

Arrêté SMJPM COALLIA 54



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00038 -

Arrêté SMJPM COALLIA 55



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00029

Arrêté SMJPM FOL 58 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00029 -

Arrêté SMJPM FOL 58 56



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00029 -

Arrêté SMJPM FOL 58 57



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00029 -

Arrêté SMJPM FOL 58 58



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00029 -

Arrêté SMJPM FOL 58 59



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00029 -

Arrêté SMJPM FOL 58 60



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00034

Arrêté SMJPM Le Pont 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00034 -

Arrêté SMJPM Le Pont 61



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00034 -

Arrêté SMJPM Le Pont 62



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00034 -

Arrêté SMJPM Le Pont 63



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00034 -

Arrêté SMJPM Le Pont 64



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00034 -

Arrêté SMJPM Le Pont 65



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00040

Arrêté SMJPM MFB 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 66



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 67



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 68



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 69



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 70



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 71



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00040 -

Arrêté SMJPM MFB 72



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00030

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00030 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 73



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00030 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 74



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00030 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 75



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00030 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 76



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00030 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 58 77



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00035

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00035 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 78



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00035 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 79



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00035 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 80



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00035 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 81



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00035 -

Arrêté SMJPM SAUVEGARDE 71 82



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00027

Arrêté SMJPM UDAF 25 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00027 -

Arrêté SMJPM UDAF 25 83



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00027 -

Arrêté SMJPM UDAF 25 84



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00027 -

Arrêté SMJPM UDAF 25 85



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00027 -

Arrêté SMJPM UDAF 25 86



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00027 -

Arrêté SMJPM UDAF 25 87



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-07-27-00028

Arrêté SMJPM UDAF 39 

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00028 -

Arrêté SMJPM UDAF 39 88



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00028 -

Arrêté SMJPM UDAF 39 89



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00028 -

Arrêté SMJPM UDAF 39 90



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00028 -

Arrêté SMJPM UDAF 39 91



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-07-27-00028 -

Arrêté SMJPM UDAF 39 92



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-24-00001

2022 Delegation de fonction CROEC

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00001 - 2022 Delegation de fonction CROEC 93



DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE- FRANCHE-COMTÉ
ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE-D’OR

Décision du 24 août 2022 portant délégation de fonctions du commissaire du
Gouvernement près le conseil régional de l’ordre des experts-comptables

de Bourgogne-Franche-Comté

Mme Dominique DIMEY, administratrice des finances publiques, en charge de l'intérim de
la  direction  régionale  des  finances  publiques  de  Bourgogne-Franche-Comté  et  du
département de la Côte-d’Or ;

Vu  l’ordonnance  n°  45-2138  du  19  septembre  1945  portant  institution  de  l’ordre  des
experts-comptables  et  réglementant  le  titre  et  la  profession  d’expert-comptable,
notamment son article 56 ;

Vu  l’arrêté  ministériel  du  18  août  2022  portant  nomination  du  commissaire  du
Gouvernement près le conseil régional de l’ordre des experts-comptables de Bourgogne-
Franche-Comté ;

Décide :

Article 1

Délégation de fonctions est  donnée à  M.  Étienne LEPAGE,  administrateur des finances
publiques,  et  à  M.  Sébastien  PERRIN,  administrateur  des  finances  publiques  adjoint,  à
l’effet de me suppléer dans l’exercice de mes fonctions de commissaire du Gouvernement
auprès  du  conseil  régional  de  l’ordre  des  experts-comptables  de  Bourgogne-Franche-
Comté..

Article 2

La  présente  décision  sera  publiée  au  recueil  des  actes  administratifs   de  Bourgogne-
Franche-Comté

Fait à Dijon, le 24 août 2022

La commissaire du Gouvernement

Dominique DIMEY

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00001 - 2022 Delegation de fonction CROEC 94



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-24-00002

Subdélégation gestion domaniale et GPP 08-22

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00002 - Subdélégation gestion domaniale et GPP 08-22 95



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ
ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE D’OR

L'administratrice des finances publiques,
en charge de l’intérim de la direction régionale des finances publiques 
de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets,
à  l’organisation  et  à  l’action  des  services  de  l’Etat  dans  les  régions  et  départements,
notamment le 3° du I de l’article 33 ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques ;

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté interministériel du 23 décembre 2006 relatif à l’organisation de la gestion de
patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21 décembre 2007 ;

VU l'arrêté du 16 août 2022 de la direction générale des finances publiques chargeant
Mme Dominique  DIMEY,  administratrice  des  finances  publiques,  de  l’intérim  de  la  direction
régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or,
à compter du 20 août 2022.

VU l'arrêté  préfectoral  n°  AP  994/SG  du  19  août  2022  du  préfet  de  la  région
Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte d'Or, accordant délégation de signature à
Mme Dominique DIMEY, administratrice des finances publiques,  en charge de l’intérim de la
direction régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la
Côte-d’Or, à compter du 20 août 2022 ;

ARRÊTE

Article     1  er :  La délégation conférée par l’article 2 de l’arrêté  AP994 du 19 août 2022 du
préfet du département de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or à
Madame Dominique DIMEY, administratrice des finances publiques, en charge de l'intérim
de  la  direction  régionale  des  finances  publiques  de  Bourgogne-Franche-Comté  et  du
département  de  la  Côte-d’Or, à  l’effet  de  signer,  dans  la  limite  de  ses  attributions  et
compétences, tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non
réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la  liquidation  des
successions en déshérence dans le département de la Côte-d’Or, pourra être exercée par :

-  Mme Armelle BURDY, administratrice des finances publiques, directrice chargée du pôle
pilotage  et  ressources,  M.  Étienne  LEPAGE,  administrateur  des  finances  publiques,
directeur  chargé  du  pôle  de  la  gestion  fiscale,  M. Dominique  de  ROQUEFEUIL,
administrateur  général  des  finances  publiques,  responsable  régional  de  la  politique

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00002 - Subdélégation gestion domaniale et GPP 08-22 96



immobilière  de  l'Etat  et M.  Jean-Luc  GRANDJACQUET,  administrateur  des  finances
publiques, adjoint au responsable régional de la politique immobilière de l’État.

Article  2     :   M Valery  JEANNIN,  chef  de  service  comptable  des  finances  publiques,
responsable de la division de la gestion domaniale, reçoit délégation de signature en ce qui
concerne les attributions visées sous les n° 1 à 6 de l'article 2 de l’arrêté  préfectoral n°AP
994 du 19 août 2022 du préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté et du département
de la Côte-d'Or, accordant délégation de signature à Mme Dominique DIMEY

Article  3     :   Mme  Valérie  HENRY,  administratrice  des  finances  publiques  adjointe,
responsable  de  la  division  de  l'évaluation  domaniale  et  des  patrimoines  privés, reçoit
délégation de signature en ce qui concerne les attributions visées sous le n°7 de l'article 2
de l’arrêt préfectoral AP 994 du 19 août 2022 du préfet de la région Bourgogne-Franche-
Comté  et  du  département  de  la  Côte  d'Or,  accordant  délégation  de  signature  à  Mme
Dominique DIMEY à l’effet de signer, dans la limite de ses attributions et compétences,
tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non réclamées, à
la curatelle des successions vacantes, à la gestion et à la liquidation des successions en
déshérence dans le département de la Côte-d'Or.

La même délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants  : 
M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
M. Fabrice BERRA, inspecteur des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse des finances publiques,
M. Julien GIRAUD, contrôleur principal des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Géraldine HERVE, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Catherine MARTINOTTI, contrôleuse des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Dominique SAUGER, contrôleur principal des finances publiques.

Article 3 : Le fonctionnaire à qui délégation est accordée, peut donner mandat de le représenter, au
cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la succession vacante ou
en déshérence. 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à M. le préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté et du
département de la Côte-d’Or ainsi qu'aux agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la
région Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or et affiché dans les locaux de
la direction régionale des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de
la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 24 août 2022

Dominique DIMEY

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00002 - Subdélégation gestion domaniale et GPP 08-22 97


